
 

   
1 / 1

 

 

BESLUIT VAN DE RAAD VAN DE GEMEENTE BOEKEL  
 

VERZOEK VV BOEKEL SPORT - 
VERVANGING VELD 2 

 Documentnummer 
694719 
 
Zaaknummer 
689385 
 

 
 
De raad van de gemeente Boekel; 
 
gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 10 februari 2026; 
 
overwegende dat: 
Gelet op de uitgangspunten van de vastgestelde beleidslijn  ‘vervangings- en 
uitbreidingsinvesteringen buitensportaccommodaties’; 
 
 
Besluit: 

1. Een subsidiebedrag exclusief BTW beschikbaar te stellen aan VV Boekel Sport voor de 
vervanging van veld 2 ad. € 60.000, zijnde 100%; 

2. Een subsidiebedrag exclusief BTW beschikbaar te stellen aan VV Boekel Sport voor de 
vervanging van de vast verankerde materialen en het verplaatsen van het hekwerk ad.  
€ 17.275, zijnde 100%; 

3. Een stelpost op te nemen van 10% voor het uitvoeren van een eventuele grondverbetering, 
indien nodig, ad. € 6.000; 

4. Het subsidiebedrag in totaal € 83.275 excl. BTW mee te nemen bij de voorjaarsnota 2026. 
 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Boekel, gehouden op  
31 maart 2026. 
 
De griffier,  de voorzitter, 

  
 
 
 
 
 

L.M.C. Verheijen-Janssen C.J.M. van den Elsen 
 

 
  

RAADSBESLUIT 
 


